uie debitū a uobis elice ē faulatu  
omissis omibus hys meū salti ex  
denatio diurno tōuei te. ei obipate q̄  
pluina uob et potiora polluentur.  
**P**ente **dn̄m** **pa 107**  
et accipietis ut gau<sup>m</sup> vrm  
fit plenu. **In** hō eua speat  
nos hoīz dñs ad oracionē. 2 q̄ ipē m̄  
ē aduocus i struit nos q̄ pete deam.  
2 ond<sup>t</sup> nobis manū a p̄tione a p̄e  
q̄ m celis est admittendā. qd̄ petio m̄  
admittenda fut ondit cū dicit. **petere**  
et acci. q̄ at petendū fut detiat cū sub  
uigit. ut gaudiū vrm fit plenu. dicit  
ergo petite 2 acci. **Ad** hō aut ut petio  
tanto dñs porrigenda s̄ bñ forta m̄  
ta fut n̄ra et pmo ad hō ut dig<sup>t</sup> ex  
dī ad m̄itū n̄ra fut tā. f. fides. spes.  
et caritas. **Un** m̄gr hugo de fr̄ vrb̄  
**Pro** e deuotio ex cōpūctioe p̄redens  
fide spe 2 caritate subnira. nō ei homo  
p̄ deuotione se ad deū d̄t. n̄ credit  
se ab eo posse saluari. 2 sp̄eret illū velle  
miseri. **Postremo** deū cui pete r̄ su  
gui plus diligeret. **Hys** vrb̄ p̄ qd̄ ad  
hō ut oro s̄ meritoria exigit ut orans  
credat qd̄ s̄ fit sūme potens q̄ possit  
ei dāe quod petit. **Un** dñs marci  
**Pr** omia possibilia t̄ fut. **It** ut sp̄et  
de multā me dei. **Un** s̄ d̄ m̄  
gat sūma bonitate q̄ s̄ exaudiat ad s̄  
clamāte. **Un** p̄ d̄. te dō. for. mea r̄  
**Q** aut exigit h̄ tā ad hō ut oro s̄ m̄  
torua ond<sup>t</sup> aug<sup>o</sup> i libro soliloqz p̄ s̄  
de visu materiali qd̄ ad hō ut explet i  
deat. **Pmo** exigit qd̄ iste q̄ debet vide  
sanos habeat oculos. **Sed** qd̄ dignat o  
culos ad videndū. **Tercio** qd̄ vidē deside  
ret fit qd̄ dñs hō dignus fit exaudiri.  
**Pmo** exigit fides q̄ sanet oculos m̄  
tis et p̄uifect. **Sed** spes p̄ quā dignat  
radij m̄tis. f. affectiones ad deum.  
**Tercio** caritas que est ad desidēū ad dñm  
**Sed** ad hō qd̄ oro fit expedita alie tēz  
condiciones que expeditat vrm ac  
ex pte rōlis. exigitur p̄uitas d̄nōis  
ut dignat ad deum. **Un** aug<sup>o</sup> n̄ oras  
attende quē oras. nō pro quo oras  
**Un** **cris** **In** aulā r̄gā m̄gressus 2 h̄itū  
2 m̄tessu et oculis te componis m̄gr  
surus aut etiam q̄ de e aulā regia

videt. tu qdē nescis qz nō videt. sed  
 in angeli pntes sunt. et domus di  
 plena icorporois ututibus. expte co  
 arisabil. ex pte paupras exigitur.  
 ut orans tpalibus non mheat. sed p  
 amore in deū tendat. On xp̄. Quid  
 in est in celo. za te quid volui sup tra  
On augo audā comitiss aut ora fit  
 vidua r. et licet sis dntissima. sicut de  
 solata ora. expte iasabilis exigit hui  
 litas. qz valde placet ei qd petit qm ei  
 se humiliat petens. On ecc̄. Oro huilia  
 tas se nubes petrat. Tercio ad hō ut orō  
 fessit ut exaudiat ad votū erigunt  
 iiii condicioneb. s. hō ut petat pio p  
 seuerant. pio se. 2 ad salutem. De pe  
 te ē orae ai pietate que ē cultus dei 2  
 sistit i motu cordis prout credim⁹ di  
 potentia. spēam⁹ ei⁹ muaz. 2 diliga⁹  
 bonitate diuina. in confessione orō  
 prout laudam⁹. bndicim⁹ 2 grās agim⁹  
 deo et tuomus eū. Itē i actu corporis  
 ut i adoratione. genuflexione 2 rueri  
 creioz. ex hō at qz r spiam⁹ potētia  
 miaz et bonitate. 2 tē confideamus  
 miseriā nras et indigētiā mouem⁹  
 ad orandū deū pro r mouendis mise  
 rijs 2 supplendis indigētijs nris. 2 ita  
 orō ē actus mēior pietatis qz qm p  
 cedit ad actū exteioze p expresse  
 orō. Sed p qm tū deus fit indigētiā  
 nras. qre oram⁹ eū. Ad quod dicendū  
 qz sicut raban⁹. aliud ē ignorāte nar  
 me. aliud ē sciēte rogare. qm ibi ē  
 iudiciū. hō vco obsequiū. deus vco bñ  
 w obsequiū m m. et qz huiliem⁹ corā  
 eo manifest⁹ 2 ignoscēdo indigētiā  
 nras. 2 lo bñ vlt ut oremus eū. nō  
 qz manifestemus indigētiā nras  
 ac si eas ignorāet. sed ut eas r cognos  
 cōdo magis corā eo huiliem⁹. P  
 seuerat pete est. ē pseuare in caute  
 teore 2 i bo nō ope qz erigat pseuā  
 tatis ondū dñs. io. xv. Si masei  
 tis i me. 2 vbu meū i uob maseut qd  
 nūq paneutis fiet uob. De pseuā  
 ra orōis di luc. xvij. o portis semp 2  
 nūquā desit. Obi dicit expositoz res  
 sat orō quoaens de ē nātās. qz iens  
 nullū pialū r imineret. Si si mul  
 ta ē vira hōis sup tra 2 tūua colluc  
 tal adūsus neqtiāb spūales nūquā